1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         2 марта 2017 года                                                                                            № 22

Об отмене Постановления № 6 от 26.01.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
 1. Отменить постановление № 6 от 26.01.2017г. «О нормах накопления твердых бытовых отходов для населения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                             	И.Н. Бритвина